
    UCHWAŁA NR LII/427/2014

RADY GMINY PABIANICE

    z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                                            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   

       samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) 

        oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art.217 ust. 1 i 2 pkt.5 ustawy z dnia    27 sierpnia     2009 r. o   

        finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938,poz.1646, Dz.U. z 2014 r.  

        poz. 379)  uchwala się, co następuje:

      § 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r w następujący sposób :

         1. Zwiększyć plan wydatków w dziale: 

      

        600-Transport i łączność-                                                                 873.530 zł

        Rozdz.60016-Drogi publiczne gminne-                                             799.530 zł

        wydatki majątkowe:                                                                            799.530 zł

        § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                    799.530 zł    

       ( zadanie: Przebudowa drogi gminnej nr 108253E (Wysieradz) )  

        Rozdz.60014-Drogi publiczne powiatowe-                                         74.000 zł

        grupa wydatków: majątkowe-                                                              74.000 zł

        § 6300-dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między

        jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

        własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-             74.000 zł

        (zadanie: ,,Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3311E

        w miejscowości Pawlikowice I, Gmina Pabianice " -74.000 zł)

       754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-            3.000 zł

       Rozdz.75412-Ochotnicze straże pożarne-                                              3.000  zł    

       grupa wydatków: dotacje-                                                                       3.000 zł

       § 2830-dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

       zleconych do realizacji pozostałyn jednostkom niezaliczanym do sektora 

       finannsów publicznych-3.000 zł

       ( dotacja dla OSP Konin na dofinansowanie zakupu umundurowania 

       strażackiego -3.000 zł)

      801- Oświata i wychowanie -                                                                 25.000 zł

      80101-Szkoły podstawowe-                                                                     25.000 zł

      grupa wydatków:statutowe-                                                                     13.500 zł

      § 4210-zakup materiałów i wyposażenia -                                               13.500 zł

      grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane-                11.500 zł

      § 4170-wynagrodzenia bezosobowe-    11.500 zł

      (Szkoła Podstawowa w Petyrykozach)

      852-Pomoc społeczna -                                                                           1.793 zł

      Rozdz.85214-zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

      emerytalne i rentowe-                                                                               1.793 zł

      grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych-                       1.793 zł

      § 3110-świadczenia społeczne-1.793 zł



§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian powstały deficyt budżetowy w kwocie 903.323 zł

       pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 3.W wyniku zmian o których mowa w § 1 i § 2 tabela Nr 12 załącznika nr 1 i załączniki nr 2 i 3

      do Uchwały Nr XLV/379/2013 Rady Gminy Pabianice  z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie   

      uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2014 r. otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami 

      nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu wtrybie przewidzianym dla 

       aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


